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INNLEDNING 

 
Året 2023 er det tjuetredje året i Normisjons historie. 

Acta legger fram en egen årsrapport til sitt årsmøte.   

Regionstyret og regionstyrets arbeid 

Regionstyret har bestått av Rønnaug Torvik, Bykle, (leder), Samuel Ebitu, Mandal 

(nestleder), Terje Andersen, Konsmo. Olav Haaland, Byremo, Wenche Moi Reinertsen, Evje 

og Hornnes og Geir Ivar Bjerkestrand, Grimstad.  Ansattes representant har vært Inge Flaat.  

  

Varamedlemmer har vært Marta Tjelle Helms, Mandal (1. varamedlem), Arlin Skjeggestad 

Arendal (2. varamedlem), og Arild Aatland, Evje (3. varamedlem). Regionlederteamet og 

1.varamedlem har møtt fast. Regionstyret har i 2023 hatt 6 ordinære møter og behandlet 55 

saker. Møtene i januar og november var digitale, et møte var på Fikely/Froland og tre møter 

var på Regionkontoret. 

 

Regionstyret definerer seg tydelig som et åndelig lederskap, og gjennom hele året har 

Regionstyret vært opptatt av hvordan man best mulig kan rigge organisasjonen for at alle 

lokale enheter kan virkeliggjøre Normisjons visjon; Nå nye generasjoner og folkeslag med 

evangeliet om Jesus Kristus.  

 

 

 

VIRKSOMHETEN 

 

Våren – 23 

 

Første «normale» året etter pandemien. Ville vi merke det, og hvordan vil det i så fall se ut?  

Vi var først og fremst mest spent på det tradisjonelle foreningsarbeidet. Norkirkene kom inn i 

normale rutiner ganske raskt, og fikk tilbake sine ukentlige aktiviteter for alle generasjoner 

allerede i 2022. Likevel meldte de om at det likevel kunne være færre folk tilstede enn før 

pandemien. 

 

Vi var spent på om det ville bli nedleggelser av foreninger. Det gav seg ikke umiddelbare 

utslag. men vi merket en markant tilbakegang på henvendelser fra de tradisjonelle foreningene 

om å få talerhjelp/besøk fra regionen. Det som var gledelig, var at det gjennomgående ble 

registrert flere frammøtte på de samlingene som ble avholdt. Folk gav utrykk for 

takknemlighet og lengsel etter å samles om Guds ord og å være en del av det kristne 

fellesskap. 
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Nedbemanning – konsekvenser 

Regionstyret gjorde vedtak i 2020 om at budsjettet for 2022 skulle gå i balanse.  Dette ville 

ikke la seg gjøre uten å gå til nedbemanning av staben.   

Det ble likevel nødvendig på våren å styrke administrasjonen med 20 %. Belastningen på 

administrasjonen ble for stor, noe som gav seg utslag i langvarig sykemelding 

 

. 

Regionens årsmøte  

Dette ble avholdt torsdag 4. mai. Etter god respons fra 2022, ble regionens årsmøte lagt til en 

ettermiddag og kveld. Regionstyret hadde de siste åra før pandemien registrert at årsmøtets 

deltakere fikk høyere gjennomsnittsalder, og det var tydelige meldinger på at folk synes det er 

vanskelig å prioritere en hel dag på møte. Noen få meldte at de ikke likte endringen, mens 

adskillig flere var positive til dette. Ca. 60 personer kom på årsmøtet, hvor overskriften dette 

året var «Nytt mot». Den formelle delen av årsmøtet ble effektivt og godt ledet av dyktige 

dirigenter. 

 

Generalsekretær Kjetil Vestel Haga var Landsstyrets representant.  Han informerte blant annet 

om strategiprosessen som Landsstyret har satt i gang, og som skal være ferdig til GF i 2024. 

Kvelden ble avsluttet med møte hvor Kjetil Vestel Haga forkynte over temaet: «Nytt mot». 

Sang og musikk også dette året ved Eva Jonassen Tungesvik og Stein Jonassen fra Arendal.    

 

Noen tilbakemeldinger på årsmøtets tid- og form fikk vi denne gangen også: De aller fleste er 

glade for tidspunkt; ettermiddag og kveld, og med en oppbyggelig og inspirerende avslutning. 

 

 

Strategi, 2023-2030 

«I 2012 vedtok Årsmøte en 10-års strategi for arbeidet i regionen Nå var 10 år gått, og vi 

hadde en kort gjennomgang for å se på hva vi hadde oppnådd, og hva vi ikke hadde fått til. 

Vårt viktigste lærepunkt var derfor at når regionen lager en strategi, må det handle om hva de 

regionale ansatte i hovedsak skal bruke arbeidstid og ressurser på. 

Det er de ressursene regionstyret rår over og kan forplikte og ansvarliggjøres for. 

Så lærte vi at gjennom god dialog og samtaler, ser vi at menighetene, som også tenker 

strategi for sitt arbeid, står sammen med regionen om å gi evangeliet til nye generasjoner og 

folkeslag.» 

Dette stod blant annet i årsmeldingen fra 2022 

Regionstyret visste at det ble jobbet med strategi som skulle vedtas på GF i 2024. Derfor ble 

dette et slags mellomår, der vi likevel måtte ha en plan og tanke om hva vi skulle bruke 

ressursene på. Vi visste på det tidspunktet så pass mye, at vi satte opp fire målsettinger som vi 

tror kan innarbeides i den nye strategien når den er vedtatt. 

 

1. Nye fellesskap og menigheter 

Hva har skjedd: 

Ansatte har siden 2010 alltid hatt fokus på å se etter muligheter for å få opp nye 

fellesskap, enten ved at det dannes helt nye, eller at eksisterende omdefinerer seg, og 



4 
 

tenker om seg selv at vi er et «åndelig hjem» for noen, der sakramentene også er i 

funksjon. I 2023 opplevde vi at to slike fellesskap oppstod, etter mal fra 

Bedehuskirken i Lyngdal. Forsamlingen ble stiftet 4. januar, og det ble valgt 

interimsstyre til Konsmo Bedehusforsamling. 12. mars ble Lindesnes 

Bedehusforsamling etablert på Reme. Begge disse fellesskapene er felles med ImF 

Sør og Misjonssambandet Sør. Flere av våre ansatte har bidratt med veiledning og 

undervisning/forkynnelse sammen med kollegaer fra de andre eierorganisasjonene. 

 

2. Eksisterende fellesskap blir utrustet og styrket 

Hva har skjedd: 

Ansatte har besøkt menigheter, foreninger og styrer, med undervisning og forkynnelse. 

Vi skal alltid legge vekt på å forkynne Guds Ord, be sammen, oppmuntre hverandre, 

og stå sammen i krevende tider, om vi er en liten forening eller stor menighet. 

            Derfor har vi vært noe urolige for at det er mindre etterspørsel etter undervisning og  

            forkynnelse. Menighetene bruker regionens andre ansatte til forkynnelse, gjerne på     

            søndagens gudstjenester, og det styrker fellesskapet. Vi er klar over at det er færre å  

            spørre, men vi har ikke helt innsikt i hvorfor antall steder som fortsatt tilhører  

            Normisjon ikke tar kontakt om forkynnelse og undervisning. 

 

3. Lokale lederskap blir styrket og utrustet 

Hva har skjedd: 

Kanskje er dette vårt svakeste punkt? Vi vet at det er blitt forkynt og undervist om 

lederskap, men kanskje for lite praktisk, med samtale og trening?  I Acta har de 

ledertreningskurs for ungdom, og vi mener å se at det kunne vært behov for 

ledertrening i fellesskap for voksne også. Vi ser at når det dannes 

forsamlinger/menigheter, kommer dette aspektet mye sterkere i fokus, og det brukes 

tid på å jobbe med dette lokalt. Ansatte besøker styrer og blir tilkalt når noen har 

behov for bistand i vanskelige saker. Men vi tror at det vil være viktig framover å være 

enda mer tydelig på å tilby ledertrening, som nok kan se forskjellig ut. Målet må være 

å kunne forstå seg som åndelig lederskap, ikke bare et styre som administrerer 

aktiviteter. Vi tror det vil være en styrke og et kvalitetstegn ved fellesskapet der dette 

fungerer, og det gjør det flere steder i vår region allerede. Dette handler både om 

teologi, trosutøvelse, ledelse overfor seg selv, ledelse av andre og ledelse i 

overensstemmelse med Normisjons verdier og grunnlag. 

 

4. Styrket engasjement for misjon lokalt og internasjonalt 

Hva har skjedd: 

Både høsten 2022 og i 2023 har vi fokusert på våre fem internasjonale områder. 

Hilde og Alf Halvorsen ble en del av vår stab da de kom hjem fra Senegal i april. 

Deres engasjement smitter, både hos ansatte og folk de møter.  

Det samme skjer når Liv og Håkon Simonsen, som også er i Senegal, har vært med 

staben når de er i Norge. Så har vi fulgt med på utviklingen i Mali, og flere er med i 

aktiv forbønnstjeneste for begge disse landene.  

Buthan: Solveig og Andreas Kolaas har besøkt oss på regionskontoret flere ganger, 
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og vi lærer stadig mer. De var også med på Sommer i Sør. Det er likevel lite 

engasjement for dette spennende landet, enn så lenge. 

Europamisjon: flere ungdommer var fra vår region var med på Sommerteam til 

Tsjekkia i juni/juli. 

SAT7: Har hatt lite fokus. 

Flere fellesskap støtter også et sensitivt prosjekt i Sentralasia. Det er spennende å 

følge med på et oppdrag som ikke er likt noe annet vi har vært med på tidligere. 

 

Misjonsfesten i oktober var et tiltak for å sette internasjonal misjon på kartet. 

 

Sommeren – 23 

 

Sommer i Sør 

Bibelskolen og en gjeng med dedikerte frivillige tok ansvar for å ta tilbake konseptet 

«Sommer i Sør». Flere fra vår region var der som ferierende, men også flere bidro i frivillige 

oppgaver. 

 

Høsten – 23  

Vi registrerte dette året som i 2022, at flere tar lengere sommerferie og juleferie. Sesongen for 

aktiviteter, blir derfor kortere ute i foreningene.  Dessuten bekreftet trenden seg fra tiden rett 

etter pandemien; Veldig mange av foreningene, ønsker seg også møter på søndagene. 

Det er fremdeles noen som har disippelskoler/bibeltimer m.m. i ukedagene.  De som satser på 

dette, opplever god respons, og med rimelig godt fremmøte. Det er noe med når Guds Ord 

forkynnes, så skapes det en lyst og hunger etter mer. 

 

 

Samarbeid mellom Normisjon, Misjonssambandet og Indremisjonsforbundet 

Vi fortsetter med disse nyttige samlingene. Vi møttes to til tre ganger pr semester. Vi spiser 

lunsj sammen, har temasamtaler, deler utfordringer og gleder med hverandre og ber sammen.  

Disse samlingene er verdifulle på mange plan. Ikke minst tror vi at dannelsen av våre felles 

bedehusforsamlinger nyter godt av at vi nå kjenner hverandre og vet hva vi sammen kan bidra 

med. Vi bytter på å være vertskap 

 

 

Misjonsfest 9. oktober – Like til jordens ender. 

Oddernes menighetshus i Kristiansand 

Vi visste at Hilde og Alf Halvorsen ved nyttår skulle avslutte sin tjeneste etter 40 år i Mali. 

Dette ønsket vi å markere, og ville lage en skikkelig misjonsfest i den anledning.  Samtidig 

benyttet vi muligheten til   å markere at flere medarbeidere hadde sluttet/gått av med pensjon 

under pandemien. Internasjonal leder Tore Giil Bjørsvik og Mirjam  Artmark Aanensen, 

landansvarlig for Mali og Senegal, kom fra Oslo for å takke Hilde og Alf for deres lange 

misjonstjeneste. Arne Inge Vålandsmyr og Gunhild Aabel hadde blitt pensjonister i løpet av 

pandemien, Tonje Teistedal ble takket av som Actaleder, og Kristine Kjetså-Norum som 
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Acatkonsulent for barn. Ca. 70 personer møtte fram denne mandagskvelden, til god 

kaffepause med bløtkake og kaffe. Vi fikk misjonsinformasjon også fra Buthan, og 

ungdommer fortalte fra opplevelser på sommerteam i Tsjekkia. Preken ved Tore Bjørsvik, 

sang og musikk ved Mette Vestberg Sørensen og Roger Sørenssen fra Flekkerøy. 

 

 

Retreat på Gautestad, 17.-19. november 2023 

Johannes Vålandsmyr har sammen med Geir Otto Holmås i fem år tatt initiativ til retreatdager 

på Gautestad misjonssenter på Evje. Det inviteres til stille dager sammen med Gud, og med 

veiledning/samtale. Det er stort sett unge voksne som prioriterer å delta, selv om det er åpent 

for alle. På retreaten er det plass til maks 18 personer, og i 2023 var det 16 som deltok. Dette 

er et tiltak som regionstyret synes er viktig. Det å sette av tid til stillhet, veiledning og fokus 

på Guds ord, er avgjørende for disippelskap. Vi fikk gode tilbakemelding fra deltagerne i år 

også.  

 

Podkasten «Bibelprat med Kurt»  

Bibelprat med Kurt» er en podkast som drives av Johannes Vålandsmyr og Kurt Hjemdal. Det 

ble i 2023 publisert 38 episoder på de mest vanlige plattformene for podkaster. Hver episode 

varer i ca. 20-25 min. Podkasten har i 2023 hatt en grundig gjennomgang av blant annet 

Johannesevangeliet, i tillegg til en del temaepisoder. Podkasten er i jevn vekst, og har (pr. 28. 

februar 2024) 33000 avspillinger totalt, og ca 350 abonnementer/følgere.  I tillegg til dette blir 

episodene jevnlig spilt på radiokanalen pTro.  

 

Julemesser  

Både i Søgne, i Mandal og i Valle ble det flotte dager med mange folk og gode inntekter. 

Regionstyret vil uttrykke stor takk til alle som legger ned mye arbeid og ressurser gjennom 

hele året. Julemessene er økonomisk viktige. Men for mange er også fellesskapet i 

forberedelse og gjennomføring, en glede og meningsfullt.  Dessuten er det mange lokalt som 

får et møte med misjon, forkynnelse og et trivelig sosialt treff en slik messedag. 

 

Det er likevel ikke like enkelt som tidligere å arrangere messer av dette slaget. 1.juli 2023 

kom et nytt lovverk som imidlertid kan by på utfordringer i framtida. Grensen for hva vi kan 

omsette for i denne type arrangement, er satt til kr. 200 000,-. Det som er nytt, er at nå sees 

også åresalg/basar, - og hovedlotteriet som en enhet. Vi bør holde oss under denne summen 

for å slippe å registrere det som et «storlotteri» som har helt andre kriterier.  Alt av salgsvarer, 

matsalg, kiosk, osv, er ikke medregnet i omsetningen på kr. 200 000,-. Det kan altså komme i 

tillegg. 
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Normisjon Agder trossamfunn 

Viser til egen rapport 

Fermate 

Viser til egen rapport 

 

Glimt fra det internasjonale arbeidet  

 

Agder region i Vest-Afrika 

For tiden kommer alle Normisjons misjonærer i Vest-Afrika fra Agder Region. Av 

sikkerhetsmessige grunner ble Therese Glendrange i januar i år trukket hjem til Norge. Herfra 

leder hun arbeidet i Mali, med kortere turer til Bamako i løpet av året. To bibelskoler med til 

sammen 25 elever opererer i vårhalvåret i henholdsvis Bafoulabe og Tambaga. Begge ledes 

av kamerunesiske misjonærer. Agenda 1, ledet av Adama Bah, er faset ut i noen områder hvor 

programmet er fullført, men starter samtidig opp i andre områder, blant annet nær grensen til 

Senegal. Det nye Testamentet på malinke er ferdig trykket og tilgjengelig i Mali. Innvielsen 

vil skje i april i Tambaga.  

 

Liv og Håkon Simonsen fortsetter tjenesten i Senegal. De er nå alene som misjonærer der. Et 

viktig bønneemne i Normisjon er derfor nye misjonærer til Senegal. Liv og Håkon arbeider i 

tre bush-landsbyer pluss i Regionssenteret Kedougou. De har hatt flere besøk av kristne ledere 

fra samarbeidskirken vår i Mali og samarbeidet kulminerte da de og kirkeledelsen ble enige 

om en avtale om en misjonær fra Mali til malinkefolket i Senegal. Han og familien ankommer 

i april. Støtte til barnehjemmet i Kedougou er den viktigste diakonale satsingen i Senegal 

sammen med prosjektet «Trygg Barndom». 

 

Bhutan 

Bibeloversettelse 

Normisjon samarbeider med Wycliffe Norge om bibeloversettelse til språket tsangla i Bhutan.  

Det er et langsiktig arbeid som involverer nasjonale språkmedabeidere og rådgivere fra 

Wycliffe.  Mye av arbeidet koordineres av en kristen bhutaneser fra en base i India. Formål er 

å bidra til at bibeloversettelse, spredning av bibelen samt ledertrening. 

 

Rettigheter for funksjonshemmede 

Mennesker med nedsatt funksjonsevne i Bhutan ønsker å regnes som likeverdige med like 

rettigheter som andre samfunnsborgere. Slik er det ikke i dag, men det tas viktige skritt i riktig 

retning. På eget initiativ har personer med nedsatt funksjonsevne startet Disabled People’s 

Organization of Bhutan (DPOB). Normisjon støtter organisasjonen for å virkeliggjøre deres 

drøm om å få like rettigheter som alle andre borgere i landet. DPOB ble i 2020 anerkjent av 

myndighetene og dermed den offisielle organisasjonen for mennesker med 
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funksjonsnedsettelser i Bhutan. Normisjon bidrar i form av organisasjonsutvikling slik at 

DPOB blir et godt redskap med sunne ledere som kan ivareta behov og interesser for alle med 

nedsatt funksjonsevne i landet.  

 

Musikk og mental helse 

De siste årene har mental helse på mange måter vært en overskrift for samarbeidet med 

Bhutan. Satsingen gjelder også for barn som lever med en funksjonsnedsettelse.  Normisjon 

samarbeider med stiftelsen Progreso om flere prosjekter. 

 

Produserer barnesanger 

Musikkterapeut Anne Kippenes har i noen år samarbeidet med musikerne Jigme og Samten i 

Bhutan.  De lager nye sanger og regler på 3 ulike språk der tekst og bevegelser er ment å gi en 

god opplevelse av fellesskap mellom barn og omsorgspersoner. I 2023 ble nye sanger 

introdusert ved Ability Bhutan Society, der ansatte og foreldre sier at det allerede har skapt 

positive endringer hos barna.  Ansatte og omsorgspersoner får også veiledning og ny 

kunnskap om hvordan de skal forholde seg til barn med spesielle behov. 

Helseuniversitetet i Bhutan støtter Annes planer om å forske på hvordan barnekultur kan 

brukes til å bedre kontakten mellom barn og voksne; for både friske barn og barn med 

funksjonsnedsettelser. Dette tror vi skal fremme bedre mental helse blant barn og unge på 

sikt. 

 

Opphold i Bhutan 

Anne har fått tillatelse til forskning og annet arbeid for 4 år f.o.m. oktober 2022.  Det gir 

henne anledning til å møte fagfolk og kristne venner.  Dermed kan hun formidle bønnebehov 

til oss i Norge og være med i samtalene om å så Guds ord i Bhutan. 

 

 

Seniorutvalgets arbeid 

 Seniorutvalget ønsker å lage gode møteplasser der vi over 60 kan få høre solid forkynnelse 

og ta opp aktuelle tema. Vi møtes for å bli styrket i troen, oppleve gleden i fellesskapet, få en 

«pust i bakken» og bli sett og verdsatt, noe vi håper gir nye krefter og frimodighet til å leve 

som kristen i hverdagen. 

Seniorutvalget har i 2023 hatt to arrangementer: 

20. april 2023 var det seniortreff på Eikerapen Gjestegård.  Sokneprest Bernt Rune Sandrib 

talte om Jesu trefoldige misjonsoppdrag, og fylkesvaraordfører Bjørn Ropstad talte på 

ettermiddagsmøtet om styrken i troen som kristen politiker. Sang og musikk ved Gunvor 

Ljosland og Pernille Galdal. Det var rekorddeltakelse med over 90 påmeldte. God mat, et flott 

sted og to fine samlinger gav oss en minnerik dag.  

Høstdagene som var planlagt på Hovden i september måtte dessverre avlyses på grunn av 

lav påmelding. Kanskje var prisen for høy, kanskje kolliderte vi med for mange andre 
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arrangementer. Seniorutvalget velger for 2024 et annet sted og opplegg og håper på stor 

interesse.  

19. oktober hadde vi «kompetreff» i Norkirken i Vennesla. Her talte pensjonert prest og 

rektor Kjell Wedø over temaene «Nåde for vår tid», og «Alt var bedre før?»  Vi fikk to gode 

og interessante samlinger. Sang og musikk ved Bjørg Andersen, Marie Sørhaug og Inger-

Nora Holm. Komper og bløtkake så ut til å falle i god smak blant de over 80 påmeldte.   

Praktisk arbeid: Seniorutvalget teller kun fire personer nå, og vi trenger flere, spesielt menn. 

Vi håper noen kan se dette utvalget som sin tjeneste framover. Seniorutvalget har ellers hatt 

fem styremøter for å planlegge årets og neste års arrangementer. 

Vi takker alle som har hjulpet oss, både med praktisk arbeid og sagt ja til å delta med 

forskjellige oppgaver. Takk også for godt samarbeid og hjelp fra regionskontoret. 

Seniorutvalget har i 2023 bestått av Marry Kleiven (leder), Gunvor Lyngroth, Bitte Ekedal og 

Einar Kristiansen (sekretær).  

 

 

Media 

Vi sender ut et digitalt nyhetsbrev ca. en gang i måneden til 904 mottakere. Vi tror det er flere 

som ønsker disse utsendelsene utsendelsen, men vi har ikke lov å sende til andre enn de som 

har gitt sitt samtykke. I tillegg sendes det ut seks giroer i året. Av disse er fire giroer tosidige, 

og gir derfor rom for noe mer presentasjon av arbeidet i regionen og internasjonalt. Det 

sendes ut 424 giroer. 

 

 

Samarbeid menighet og misjon (SMM) 

SMM er et samarbeidsorgan mellom menigheter og organisasjoner i Den norske kirke som 

har som mål å løfte opp fokuset på misjon i menighetene.  Organisasjonene som samarbeider 

med Agder og Telemark bispedømmeråd, er; Israelsmisjonen, Misjonsselskapet, 

Himalpartner, Misjonsalliansen, Stefanusalliansen, Areopagos og Normisjon. Leder av SMM-

nettverket i bispedømmet er Ivar Sandnes. 

Per 31.12.23 hadde Normisjon region Agder følgende misjonsavtaler: 

 

Hægebostad Sokn – Mali 

Oddernes sokn – «Misjonale menigheter ii Bangladesh»  

Åmli sokn – «Liv og Helse i Okhalduhunga» 

 

 

 



10 
 

Eiendommer 

Eikely Leirsted eies av Normisjon region Agder. Regnskapet for leirstedet er en avdeling i 

regionens totale regnskap som er lagt frem for årsmøtet. Virksomheten av leirstedet ble lagt 

ned 1. august 2022. Vi jobbet høsten 2023 med en utleieavtale til en utbygger i området, men 

i slutten av januar 2024 fikk vi beskjed om at det likevel ikke var aktuelt. 

Eikely Barnehage AS eies av Normisjon region Agder. Barnehagen har eget styre og eget 

årsmøte. Barnehagen fører eget regnskap. Det vises til egen rapport under “Rapporter til 

årsmøtet 2024”. Barnehagen hadde en egenkapital på Kr. 4 000 025,- i 2023. 

Folkehøgskolen Sørlandet: Normisjon region Agder (60 %), Indremisjonsforbundet (30 %) 

og Norges KFUK-KFUM (10 %). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 

2023”. 

Risøy Folkehøyskole: Stiftelse eid av Normisjon region Agder, Sjømannskirken og 

Broderkretsen på Havet (1/3 hver). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 

2023”. 

Kristen VGS Vennesla: Normisjon region Agder har hatt 40 % eierandel. I løpet av 2023 ble 

det vedtatt å overdra alle aksjene til nye eiere vederlagsfritt. Ny eier er Oasen. 

 

Økonomi 

Regionen og Actas arbeid. 

Ordinært resultat for 2023 viser et underskudd på kr. 755 599,- før disponeringer. Under 

disponeringer dekker vi deler av underskuddet med allerede avsatte midler til 

husleiekostnader for regionskontoret og til noe arbeid i Lister på til sammen kr 332 114,- 

Regionstyret har hatt disse avsatte midlene i tankene når de har budsjettert. 

Vi har en gavenedgang på ca. kr 300 000,-. Det er en nedgang på ca. 12%.  

Leirinntektene er ca. kr. 300 000,- høyere enn budsjettert. Det skyldes i hovedsak at Soul 

Children gathering ikke var lagt inn i budsjettet. Vi har også ca. kr. 300 000,- i tilskudd, som 

ikke var budsjettert med. Begge disse postene kan en se i sammenheng med økte kostnader på 

leir, og bruk av prosjektmidler. 

Lønnskostnadene ligger ca. kr. 540 000,- lavere enn budsjettert. I hovedsak skyldes dette 

høyere refusjon av sykepenger enn budsjettert, for høyt budsjettert pensjonskostnader og en 

større andel av refusjon fra menighetene enn beregnet. 

Andre driftskostnader ligger ca. kr. 300 000,- over budsjett. De fleste poster ligger under 

budsjett, men det er noen få poster som trekker opp. Det gjelder leirkostnader, på ca. kr.  

255 000,- over budsjett, og som i hovedsak skyldes Soul Children Gathering og bruk av 

prosjektmidler. 

Egenkapitalen er fortsatt god, og vi ser for oss at med den bemanningen vi har nå, vil vi klare 

å holde oss på det nivået vi har nå fremover, men det forutsetter at vi klarer å snu 

gavenedgangen.  
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I 2024 vil vi ha spesielt fokus på givertjeneste. Andre inntektskilder som gjenbruksbutikk 

(Galleri Normisjon) må vurderes, og det må brukes tid på å finne en bærekraftig drift. 

 

 

Eikely Leirsted 

Eikely leirsted sitt regnskap er en del av årsregnskapet. Ordinært resultat for leirstedet viser et 

underskudd på kr. 401 916,-, hvorav kr. 152 000,- gjelder avskrivinger. Det ble brukt en del 

tid på opprydding i regnskapet, derav noe høye regnskaps- og revisjonskostnader. Andre 

kostnader er forsikring og eiendomsskatt.  

 

Økonomiske nøkkeltall per 31.12.22 

Utdrag fra regnskapet:  

Viktige tall i regnskapet for Acta og regionens arbeid (Eikely leirsted holdt utenom): 

 2023 2022 2021 

Totale inntekter 4 512 392 4 341 112 5 615 191 

Gaver til regionen 2 231 050 2 537 494 4 150 269 

Fast givertjeneste personer 829 619 879 057 862 398 

Foreningsbidrag/Foreningsgaver 489 521 766 874 2 285 428* 

Øremerket regionen 560 468 398 221 396 950 

Testamentariske gaver 0 0 0 

Betalt lønn fra 

menigheter/forsaml. 

7 846 650 7 272 266 7 206 489 

Personalkostnader 3 148 875 3 139 581 4 086 191 

Årsresultat -755 599 -645 951 328 231 

 

• En forening har gitt 1 mill. kr, som er øremerket, og ble derfor balanseført for å bli 

brukt i henhold til givers ønske. 
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Viktige tall vedrørende gaver (Fremkommer ikke i regnskapet): 

 2023 2022 2021 2020 

Gaver totalt til HK og region 5 999 928 6 965 017 9 083 656 6 733 345 

Gaver fra givere bosatt i Agder, men 

som tilfaller hovedkontoret, det 

internasjonaler arbeidet og Acta 

sentralt 

3 768 878 4 427 523 4 920 787 4 175 177 

Gaver fra givere bosatt i Agder 

øremerket det internasjonale arbeidet  

2 675 334 2 902 528 3 231 133 2 576 195 

 

STATISTIKK 2023 

Tallene fra 2022 står i parentes.  

 

• Acta Barnekor - 8 (8)  

• Acta Barnelag - 29 (29)  

• Acta Familiegruppe - 0 (1)  

• Acta Familiekor - 2 (2)  

• Acta Leirklubb - 1 (1)  

• Acta Soul Children - 13 (13)  

• Acta Soul Kids - 10 (11)  

• Acta Soul Teens - 1 (2)  

• Acta Tweenslag - 10 (9)  

• Acta Ungdomskor - 1 (1)  

• Acta Ungdomslag - 19 (23)  

• Acta Unge voksne - 3 (1) 

• Acta Bibelgruppe - 11 (4) 

• Blandet kor/musikklag - 1 (1)  

• Forening - 39 (41)  

• Menighet/Forsamling - 12 (11)  

• Kontaktperson - 18 (17)  

• Kvinneforening - 23 (25)  

• Misjonsforening - 1 (0)  

• Direktemedlemmer - 70 (80) 
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Norkirker og forsamlinger 

 

 Hvor Antall 

1 Hald 67 voksne 

18 barn & ungdom 

 

2 Mandal 122 voksne 

Ca 40 barn og ungdom 

3 Evje 45 totalt 

4 Iveland 83 voksne 

45 barn og ungdsom 

5 Vennesla 357 totalt 

6 Kristiansand 88 inkl 2 barn 

7 Byremo 50 totalt 

8 Grimstad 265 voksne 

57 ungdom 

114 barn 

9 Nedenes 121 voksne 

Ca 50 barn og ungdom 

 Felles med 

Misjonssambandet 

og IMF 

 

10 Bedehuskirken 

Lyngdal 

110 totalt 

11 Konsmo 

bedehusforsamling 

103 totalt 

12 Lindesnes 

behusforsamling 

30 voksne 

12 barn og ungdom 
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Ansatte 31.12. 2023 

Ansatte; internasjonalt arbeid 

Liv og Håkon Simonsen - Senegal 

Hilde og Alf Halvorsen – Senegal, Normisjon region Agder (avsluttet 31.12.23) 

Kristian Lande - Europamisjon 

Ansatte; regionalt og lokalt arbeid 

 

Navn Stilling Stillingsprosen

t 

Arne Inge Vålandsmyr Forkynner 10 % 

Ingebjørg Berstad Torp Regionlederteam/Daglig leder/ansatt ved HK 40 % 60 % 

Gunnar Urstad Regionlederteam/Administrasjonsleder  100 % 

   

Elisabeth Moksnes 

Dørdal 

Actaleder  80 % 

Kristine Kjetså-Norum  20 % 

Ole Jakob Pedersen Acta Leir- og ungdomskonsulent/Barne, familie og 

ungdomsarbeider Norkirken Nedenes og IMI Arendal 

100 % 

Mari Strandberg Soul-children koordinator (timebasis) 15 % 

Inge Flaat Pastor Norkirken Nedenes/Fermate Sør/Forkynner 100 % 

Ingvild Simonnes Åpen Barnehage Norkirken Nedenes 25 % 

Ida Bekkevahr 

Sundsdal  

Styrer åpen barnehage Norkiken Nedenes 30 % 

Heidi Owesen Drivenes Informasjonsansvarlig, Administrasjonsmedarbeider 40 % 

Erik Albert Pastor Norkirken Evje og Norkirken Byremo, Daglig 

leder Dreieskiva  

100 %  

Pernille Galdal Musikalsk leder Norkirken Kristiansand  40 %   

Kristian Lande Pastor Norkirken Kristiansand 20 % 

Åge Løsnesløkken Pastor Norkirken Grimstad  100 % 
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Kristin Roland Daglig leer Norkirken Kristiansand 20 % 

Pål Møll Abrahamsen Barne og ungdomsarbeider Norkirken Grimstad  60 % 

Johannes Vålandsmyr Forkynner Fellesskapsutvikler  50 % 

Åge Nygård Pastor Norkirken Mandal 80 % 

Marianne Frivold Menighetsarbeider Norkirken Mandal 30 % 

Ove Kleveland Pastor Norkirken Hald 30 % 

Anne Honnemyr Leder pastorteam Norkirken Vennesla 60 % 

Kristian Nesbu Vatne Pastorteam Norkirken Vennesla 60 % 

Santiago F.V. Cevallos Gatepastor Norkirken Vennesla/Prosjektstilling 

mangfold (Acta) 

55 % 

Per Erik Askedal Olsen Pastorteam Norkirken Vennesla 20 % 

Rizgar Ahmed 

Khurshid 

SFO Norkirken Vennesla (Permisjon) 10% 

Siri Hagen Rike Ungdomspastor Norkirken Vennesla 50 % 

Kjetil Viland Fellesskapsutvikler Norkirken Iveland 40 % 

Irene Åtland Barne- og ungdomsarbeider Norkirken Evje 20 % 

Rebekka Khurshid Vikar SFO Norkirken Vennesla 10 % 

Reidar Hillesund Organisasjonsutvikler Norkirken Kristiansand 

(prosjektstilling) 

14 % 

Johan Nøkkland Lund Menighetsarbeider Norkirken Iveland 40 % 

 

 

Oppsummering: 

Vi tar i 2023 med oss viktige læringspunkt fra 2022: 

• Regionens økonomi hadde vært mindre sårbar om flere enkeltpersoner og lokale 

enheter hadde prioritert fast givertjeneste og faste bidrag. Mange er ennå avhengig av 

møtet og kollekten. 

• Vi erkjenner at mange lokale lag også har høyere lokale driftsutgifter, blant annet på 

grunn av strømprisene. 

• Samtidig har vi hatt en sterk opplevelse av at vi er avhengig av hverandre, og at det 

kristne fellesskapet er så mye mer enn aktiviteter og virksomhet. 



16 
 

 
 

• Vi er overbevist om at alle våre (ca. 50) enheter i Agder er med på å styrke troen, 

kjærligheten og håpet hos de som er med i disse store og små fellesskapene rundt 

omkring. 

• Også i høstsemesteret meldte de som var ute på møter om økt oppslutning- det er flere 

som møter opp nå enn før pandemien. 

• En stor forskjell er at det er adskillig færre som spør etter talerhjelp. Det er merkbar 

endring etter pandemien. Vi er usikre på årsak, men kan det være at på grunn av 

nedbemanningen, så tør ikke fellesskapene spørre? Eller er det og slett blitt færre 

fellesskap som har samlinger?   

• Vi har ikke greid, på grunn av redusert arbeidskapasitet, å gjøre ferdig materiell for 

våre internasjonale prosjekter. Vi vet at det fra Normisjon sentralt jobbes med konsept 

som regionene kan få benytte, og derfor har vi også satt det litt på vent. 

 

 

Regionstyret, Normisjon region Agder 

Grimstad, 04.03.2024 

 

 

 

 

 


